CÂMARA MUNICIPAL DE ITURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO  am*

235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

PROJETO DE LEI N° 23/2025

DENOMINAÇÃO: DÁ DENOMINAÇÃO DE "JOSÉ ROBERTO BOL-
DRIN" AO TREVO/ROTATÓRIA QUE SERÁ CONSTRUÍDO NO EN-
TRONCAMENTO DA RODOVIA MGC 497 COM A VIA DE ACESSO
AMG 3115 QUE LIGA AO DISTRITO DE ALEXANDRITA, MUNICÍPIO
DE ITURAMA, MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTOR: VEREADORA DRA. ANA  LUCIA  MENEZES SANTOS

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser 	 como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que 	preenche

os 	requisitos 	da 	constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

..e „zi zJzti_ .ey,(1, 	PZ-9-t r7e-t-e  	•

Favorável

/

Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Jeder Viana de Almeida 1  / 0  • 	d pad,i,
Vice-Pres. Sinomar 	Barbosa 	d •

Morais
,r. 	.

Relator Adeilton Philipenses de
Amaral

-- 	-

Aprovado em 	discussiia

P-zT ..
....... .

Sala das Sesses em  YP  i23  I  pA'a5

O pia5iden

Camara Municipal de Iturama,   Cfo  /  O 	/2025

	Page 1